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Départ : 21/09 - 10:02:54 / Arrivée : 10:08:55 / Fin : 10:09:40 96.90 km/h45.326N°153 DE GAYE BriceMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 16°C        Piste : Séchage

Clt N° Pilote Nation Ligue Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 153 DE GAYE Brice N AQUITAINE S CRG / TM / LeCont 13.766 16.265 15.295 45.326 7
2 160 PELLEGATTI Arnaud ILE DE FR SODI / TM / LeCont 13.787 16.334 15.297 45.418 0.092 7
3 157 DUCROT Emmanuel BOURGOGNE FC SODI / TM / LeCont 13.697 16.440 15.286 45.423 0.097 7
4 165 BAILLY Thomas HAUTS DE FR BIREL / TM / LeCont 14.019 16.388 15.297 45.704 0.378 7
5 159 PREUVOST Erick BRETAGNE PDL CRG / TM / LeCont 13.848 16.384 15.499 45.731 0.405 7
6 152 DOS SANTOS Bruno NORMANDIE SODI / TM / LeCont 13.917 16.520 15.305 45.742 0.416 7
7 178 TANT Benjamin HAUTS DE FR BIREL ART / TM / LeCont 13.884 16.561 15.364 45.809 0.483 7
8 172 BENABENT Bruno BRETAGNE PDL BIREL / VM / LeCont 14.038 16.459 15.312 45.809 0.483 6
9 162 ROUGIEUX Aurelien GRAND EST BIREL / TM / LeCont 13.953 16.527 15.360 45.840 0.514 6

10 181 GALICHON Emmanuel ILE DE FR BIREL ART / TM / LeCont 13.770 16.733 15.423 45.926 0.600 7
11 195 MATHON Nicolas HAUTS DE FR BIREL ART / TM / LeCont 13.968 16.574 15.477 46.019 0.693 7
12 169 REDONDI Raphael HAUTS DE FR BIREL ART / TM / LeCont 13.964 16.598 15.461 46.023 0.697 6
13 164 PORTMANN Benoit GRAND EST BIREL ART / TM / LeCont 14.051 16.705 15.357 46.113 0.787 7
14 166 SCHOTT David GRAND EST CRG / TM / LeCont 14.064 16.773 15.354 46.191 0.865 7
15 158 GUERIN Alexis AUVERGNE BIREL / TM / LeCont 14.009 16.793 15.404 46.206 0.880 7
16 167 BILLON Alain BRETAGNE PDL SODI / TM / LeCont 13.959 16.844 15.489 46.292 0.966 7
17 154 ESCHER Daniel GRAND EST BIREL ART / TM / LeCont 14.131 16.641 15.535 46.307 0.981 7
18 190 LEFEBVRE Frederic HAUTS DE FR BIREL / TM / LeCont 14.075 16.661 15.687 46.423 1.097 7
19 155 FORSSE Yannick AUVERGNE BIREL ART / TM / LeCont 14.253 16.823 15.699 46.775 1.449 6
20 161 PODEVIN Michel NORMANDIE DR / MODENA / LeCont 14.392 16.858 15.665 46.915 1.589 7
21 163 WATTRE Laurent AUVERGNE BIREL / TM / LeCont 14.590 17.510 15.844 47.944 2.618 6
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 157 13.697 1 157 16.256 1 160 15.206 1 157 DUCROT Emmanuel 45.239 45.423 0.184

2 153 13.734 2 153 16.265 2 178 15.255 2 153 DE GAYE Brice 45.277 45.326 0.049

3 181 13.770 3 160 16.334 3 153 15.278 3 160 PELLEGATTI Arnaud 45.327 45.418 0.091

4 160 13.787 4 159 16.384 4 157 15.286 4 178 TANT Benjamin 45.567 45.809 0.242

5 159 13.848 5 165 16.388 5 165 15.297 5 159 PREUVOST Erick 45.592 45.731 0.139

6 178 13.884 6 172 16.393 6 152 15.305 6 165 BAILLY Thomas 45.704 45.704

7 152 13.917 7 178 16.428 7 172 15.312 7 152 DOS SANTOS Bruno 45.739 45.742 0.003

8 164 13.951 8 162 16.482 8 166 15.351 8 172 BENABENT Bruno 45.743 45.809 0.066

9 162 13.953 9 152 16.517 9 164 15.357 9 181 GALICHON Emmanuel 45.754 45.926 0.172

10 166 13.957 10 169 16.520 10 162 15.360 10 162 ROUGIEUX Aurelien 45.795 45.840 0.045

11 167 13.959 11 195 16.574 10 159 15.360 11 169 REDONDI Raphael 45.945 46.023 0.078

12 169 13.964 12 181 16.581 12 181 15.403 12 164 PORTMANN Benoit 45.957 46.113 0.156

13 195 13.968 13 154 16.641 13 158 15.404 13 195 MATHON Nicolas 46.019 46.019

14 154 13.996 14 164 16.649 14 169 15.461 14 166 SCHOTT David 46.081 46.191 0.110

15 158 14.009 15 190 16.661 15 195 15.477 15 158 GUERIN Alexis 46.091 46.206 0.115

16 165 14.019 16 158 16.678 16 167 15.489 16 154 ESCHER Daniel 46.160 46.307 0.147

17 172 14.038 17 167 16.748 17 154 15.523 17 167 BILLON Alain 46.196 46.292 0.096

18 190 14.063 18 166 16.773 18 190 15.653 18 190 LEFEBVRE Frederic 46.377 46.423 0.046

19 155 14.217 19 161 16.781 19 161 15.665 19 155 FORSSE Yannick 46.739 46.775 0.036

20 161 14.370 20 155 16.823 20 155 15.699 20 161 PODEVIN Michel 46.816 46.915 0.099

21 163 14.590 21 163 17.510 21 163 15.844 21 163 WATTRE Laurent 47.944 47.944
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°152   DOS SANTOS Bruno

1 15.591 20.388 20.509 56.488

2 14.704 16.885 15.689 47.278

3 14.141 16.623 15.499 46.263

4 13.917 16.520 15.305 45.742

5 13.958 16.551 15.404 45.913

6 13.959 16.517 15.350 45.826

7 14.148 16.920 15.554 46.622

N°153   DE GAYE Brice

1 14.761 16.867 15.955 47.583

2 14.231 16.667 15.433 46.331

3 13.941 16.442 15.456 45.839

4 13.916 17.308 15.412 46.636

5 13.744 16.333 15.278 45.355

6 13.734 16.324 15.372 45.430

7 13.766 16.265 15.295 45.326

N°154   ESCHER Daniel

1 14.542 17.957 15.966 48.465

2 14.783 17.137 15.758 47.678

3 14.273 16.686 15.621 46.580

4 13.996 16.884 15.523 46.403

5 14.131 16.641 15.535 46.307

6 14.029 16.756 15.667 46.452

7 14.087 16.800 15.668 46.555

N°155   FORSSE Yannick

1 16.030 18.933 16.096 51.059

2 14.602 17.292 15.945 47.839

3 14.348 16.868 15.758 46.974

4 14.253 16.823 15.699 46.775

5 14.217 16.954 15.784 46.955

6 14.440 17.075 15.850 47.365

N°157   DUCROT Emmanuel

1 14.364 17.260 16.065 47.689

2 14.035 16.714 15.390 46.139

3 14.063 16.488 15.462 46.013

4 13.807 16.328 15.364 45.499

5 13.697 16.440 15.286 45.423

6 13.813 16.686 15.293 45.792

7 13.709 16.256 15.482 45.447

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°158   GUERIN Alexis

1 14.553 17.261 16.054 47.868

2 14.453 17.150 15.791 47.394

3 14.123 16.685 15.630 46.438

4 14.208 17.160 15.750 47.118

5 14.009 16.793 15.404 46.206

6 14.147 16.813 15.482 46.442

7 14.123 16.678 15.550 46.351

N°159   PREUVOST Erick

1 14.848 17.030 15.936 47.814

2 13.972 16.770 15.584 46.326

3 14.094 16.551 15.528 46.173

4 13.854 16.622 15.360 45.836

5 13.971 17.083 15.482 46.536

6 13.848 16.384 15.499 45.731

7 13.900 16.388 15.641 45.929

N°160   PELLEGATTI Arnaud

1 14.453 16.673 15.459 46.585

2 13.862 16.392 15.397 45.651

3 13.927 16.474 15.374 45.775

4 14.089 16.337 15.457 45.883

5 13.838 16.434 15.285 45.557

6 13.787 16.334 15.297 45.418

7 13.833 16.389 15.206 45.428

N°161   PODEVIN Michel

1 15.791 18.340 16.139 50.270

2 14.582 16.934 15.925 47.441

3 14.370 16.857 15.815 47.042

4 14.392 16.858 15.665 46.915

5 14.557 16.781 15.686 47.024

6 14.384 16.887 15.826 47.097

7 14.372 16.786 15.839 46.997

N°162   ROUGIEUX Aurelien

1 15.527 19.211 15.973 50.711

2 14.425 16.640 15.471 46.536

3 14.239 16.482 15.418 46.139

4 14.270 16.490 15.436 46.196

5 13.953 16.527 15.360 45.840

6 14.002 16.501 16.208 46.711

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°163   WATTRE Laurent

1 17.260 19.939 17.138 54.337

2 15.543 20.899 17.062 53.504

3 14.847 18.304 16.478 49.629

4 14.968 18.636 16.106 49.710

5 14.590 17.510 15.844 47.944

6 14.742 17.560 15.886 48.188

N°164   PORTMANN Benoit

1 15.244 17.228 15.667 48.139

2 14.217 16.732 15.497 46.446

3 14.157 16.649 16.149 46.955

4 14.276 16.738 15.445 46.459

5 14.051 16.705 15.357 46.113

6 14.149 16.720 15.441 46.310

7 13.951 16.758 15.503 46.212

N°165   BAILLY Thomas

1 15.058 17.231 15.711 48.000

2 14.267 16.658 15.410 46.335

3 14.099 16.609 15.446 46.154

4 14.057 16.445 15.347 45.849

5 14.158 16.509 15.387 46.054

6 14.019 16.388 15.297 45.704

7 14.073 16.407 15.350 45.830

N°166   SCHOTT David

1 14.720 18.413 15.929 49.062

2 14.917 17.037 15.508 47.462

3 14.112 16.944 15.564 46.620

4 13.957 17.027 15.541 46.525

5 14.064 16.773 15.354 46.191

6 14.103 16.860 15.404 46.367

7 14.137 16.876 15.351 46.364

N°167   BILLON Alain

1 15.166 17.154 16.957 49.277

2 16.469 17.109 15.554 49.132

3 14.196 16.773 15.507 46.476

4 14.219 16.748 15.497 46.464

5 13.997 16.831 15.610 46.438

6 13.959 16.844 15.489 46.292

7 14.161 16.896 15.986 47.043
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°169   REDONDI Raphael

1 16.592 18.350 16.591 51.533

2 14.572 16.980 15.785 47.337

3 14.106 16.675 15.679 46.460

4 14.141 16.520 15.611 46.272

5 13.989 16.563 15.629 46.181

6 13.964 16.598 15.461 46.023

N°172   BENABENT Bruno

1 16.177 17.839 15.890 49.906

2 14.271 16.676 15.584 46.531

3 14.179 16.514 15.437 46.130

4 14.065 16.519 15.364 45.948

5 14.038 16.459 15.312 45.809

6 14.165 16.393 15.337 45.895

N°178   TANT Benjamin

1 14.576 17.142 16.538 48.256

2 14.044 16.680 15.304 46.028

3 14.030 16.640 15.255 45.925

4 13.990 16.428 15.433 45.851

5 14.338 16.788 15.345 46.471

6 13.904 16.539 15.387 45.830

7 13.884 16.561 15.364 45.809

N°181   GALICHON Emmanuel

1 15.543 17.611 16.759 49.913

2 14.427 16.885 15.608 46.920

3 14.177 16.581 15.533 46.291

4 14.033 16.642 15.444 46.119

5 13.770 16.733 15.423 45.926

6 14.037 16.606 15.403 46.046

7 13.971 19.078 18.889 51.938

N°190   LEFEBVRE Frederic

1 16.162 18.600 16.428 51.190

2 14.564 17.084 15.958 47.606

3 14.256 16.959 15.815 47.030

4 14.206 16.798 15.816 46.820

5 14.063 16.789 15.662 46.514

6 14.075 16.661 15.687 46.423

7 14.209 16.718 15.653 46.580

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°195   MATHON Nicolas

1 14.776 17.159 15.705 47.640

2 14.283 16.901 15.616 46.800

3 14.148 17.196 15.567 46.911

4 13.968 16.574 15.477 46.019

5 14.002 18.173 17.389 49.564

6 14.211 18.773 15.570 48.554

7 14.144 16.681 15.741 46.566


